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Viking Supply Ships ABs valberedning utsedd

Enligt beslut på årsstämman den 24 april 2024 ska Viking Supply Ships ABs valberedning bestå av 
fyra ledamöter inklusive styrelsens ordförande. Styrelsens ordförande ges i uppdrag att kontakta de 
tre röstmässigt största ägarna eller ägargrupperna per den sista dagen för aktiehandel i augusti 
varje år och be dem utse en ledamot vardera till valberedningen. Önskar sådan aktieägare ej utse 
ledamot av valberedningen övergår rätten att utse sådan ledamot till den röstmässigt närmast 
följande största aktieägaren eller ägargruppen som inte redan har rätt att utse en ledamot av 
valberedningen. För det fall att flera aktieägare eller ägargrupper avstår från sin rätt att utse 
ledamöter av valberedningen ska styrelsens ordförande inte behöva kontakta fler än 12 aktieägare, 
och valberedningens storlek ska i så fall reduceras i motsvarande mån för att som minst bestå av 
två ledamöter, inklusive styrelsens ordförande.

I valberedningen inför årsstämman 2025 ingår: Bengt A. Rem i sin egenskap av styrelsens ordförande, 
Lars Petter Utseth som representerar Kistefos AS/Viking Invest AS, Glenn Ström som representerar 
Lennart Hero samt Peter Edwall som representerar Ponderus Invest AB.

Aktieägare kan lämna förslag till valberedningen under adress: Viking Supply Ships AB, Valberedning, 
Idrottsvägen 1, 444 31 Stenungsund, alternativt med e-post till: info@vikingsupply.com. Förslag 
måste ha inkommit till bolaget senast den 15 januari 2025. Årsstämman kommer att hållas i 
Göteborg den 24 april 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Trond Myklebust, CEO, ph. +47 95 70 31 78, e-mail trond.myklebust@vikingsupply.com

KORT OM VIKING SUPPLY SHIPS

Viking Supply Ships AB är ett ledande offshorerederi som tillhandahåller tjänster inom områdena 
ankarhantering och isbrytning. Flottan, som består av avancerade AHTS-fartyg, har kapacitet att 
operera i världens svåraste och mest krävande miljöer. Bolagets B-aktie är noterad på Nasdaq First 
North Growth Market Stockholm. www.vikingsupply.com
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